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Net Insight levererar schweiziskt medienätverk till SRG inför fotbolls-EM 2008 
  
2008-01-14 
 
Stockholm –  Det statliga TV- och radioföretaget i Schweiz (SRG SSR idée suisse), har valt Net 
Insights Nimbra-plattform för ett kontributionsnät till fyra schweiziska städer under fotbolls-EM 
2008. 
 
SRG har varit kund till Net Insight sedan 2006 då ett nationellt Nimbra-nätverk beställdes. Baserat på 
Net Insights Nimbra-plattform, ska SRG nu bygga ett nytt mediakontributionsnät. Nätverket kommer att 
koppla samman SRG’s TV-central i Zürich, träningsanläggningen i Lugano, mediecentret i Feusisberg 
där även det schweiziska fotbollslandslaget är baserat under sommarens fotbolls-EM samt 
produktionsenheter i Basel. 
 
Nätet är byggt för samtidig transport av okomprimerad video (SDI, 270 Mbps), Ethernet data och 
filöverföring samt ljudsignaler. Det nya nätverket är helt redundant och introducerar 
högkapacitetsväxeln Nimbra 680 för SRG inklusive den nyligen lanserade åtta-portars HD/SD SDI 
modulen vilken gör det möjligt att erbjuda en mängd olika kombinationer av videoformat i High-
Definition (HD) och Standard-Definition (SD). Nimbra-utrustningen ska levereras under det första 
kvartalet 2008. 
 
Nimbra-plattformens förmåga att transportera alla typer av röst-, data- och videotjänster med 
garanterad tjänstekvalitet är en nyckelfunktion för SRG, som kommer att använda nätverket för sin 
bevakning av det schweiziska fotbollslandslaget under EM. 
 
“Vi är mycket nöjda med att kunna möta de högt ställda kraven från SRG vilket denna nya beställning 
bekräftar”, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69 ELLER +46 70 634 0601,  
fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om SRG SSR idée Suisse 
För mer information om SRG, se www.srg-ssr.ch 


